Visto el escrito y anexo del delegado del Poder Legislativo del 

Estado de Morelos, de idéntico contenido al enviado por el sistema 
electrónico del Poder Judicial de la Federación con folio 14-SEPJF, a 
través del cual informa que ya se aprobó el Dictamen del Decreto que 
modifica el diverso dos mil trescientos noventa y siete (2397) materia de 
esta controversia constitucional, el cual se envió al Director Jurídico de 
ese Poder Legislativo estatal para el trámite correspondiente. 

Notifíquese por lista. 

Lo proveyó el Ministro Hugo Aguilar Ortiz, Presidente de la 

Suprema Corte de Justicia de la Nación, quien actúa con Fermín